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DRIVER

M. Cortes
M. Barba
N. Prost
M. Saez Merino
G. Yacaman
G. Sanchez Flor
A. Campos
H. Acosta
V. Garcia
R. Merhi
B. Mendez
M. Cerqueda
T. Rubiejo
J. Cunill
N. Monserrat
J. Manuel Polar
X. Barrio
C. Cosida
R. Vives
C. Jorda
S. Canamasas
C. Ebbesvik
F. Villar
S. Checa
S. Petterson
J. Zapata
A. Sicart

CAR

ESCUDERIA  TEC - AUTO (A)

ESCUDERIA  TEC - AUTO (A)

CAMPOS  F3 (A)

CAMPOS  F3 (A)

ROBERTO  MEISSNER  STEUER (A)

CAMPOS  F3 (A)

CAMPOS  F3 (A)

ESC.  VALLE  DE  ARIDANE (A)

ESCUDERIA  BENGALA (A)

IBON GARCIA REY (A)

EMILIO DE VILLOTA.COM (A)

ESCUDERIA  TEC - AUTO (A)

CETEA (A)

ESCUDERIA  BENGALA (A)

CETEA (A)

PHILIPPE  FEVRE (B)

CETEA (B)

ESCUDERIA  TEC - AUTO (A)

ESCUDERIA  BENGALA (B)

ASOC. INTERCLUBS PROV. ALICANTE (B)

CETEA (B)

TEAM  WEST-TEC (B)

ESCUELA ESPAÑOLA DE PILOTOS (B)

JOSE LUIS CHECA (B)

TEAM  WEST-TEC (B)

ESCUDERIA  BENGALA (A)

ESC.  VALLE  DE  ARIDANE (B)

TIME

1:30.302
1:30.371
1:30.580
1:30.622
1:30.819
1:30.957
1:31.212
1:31.345
1:31.443
1:31.538
1:31.574
1:31.667
1:31.801
1:31.990
1:32.146
1:32.243
1:32.312
1:32.466
1:32.965
1:33.307
1:33.498
1:33.872
1:33.967
1:34.119
1:34.300
1:34.668
1:36.819

LAPS
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19

15

11

17
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13

13

11

GAP

0.069

0.278

0.320

0.517

0.655

0.910

1.043

1.141

1.236

1.272

1.365

1.499

1.688

1.844

1.941

2.010

2.164

2.663

3.005

3.196

3.570

3.665

3.817

3.998

4.366

6.517

0.069

0.209

0.042

0.197

0.138

0.255

0.133

0.098

0.095

0.036

0.093

0.134

0.189

0.156

0.097

0.069

0.154

0.499

0.342

0.191

0.374

0.095

0.152

0.181

0.368

2.151

KPH

161.498

161.375

161.002

160.928

160.579

160.335

159.887

159.654

159.483

159.317

159.255

159.093

158.861

158.535

158.266

158.100

157.982

157.719

156.872

156.297

155.978

155.356

155.199

154.949

154.651

154.050

150.627

TIME OF DAY

17:56:12

17:55:27

17:55:16

17:57:04

17:52:34

17:57:29

17:57:06

17:57:19

17:57:33

17:59:16

17:55:41

17:55:12

17:52:21

17:57:23

17:56:28

17:50:42

17:55:33

17:56:37

17:26:41

17:56:06

17:54:08

17:45:36

17:57:21

17:51:13

17:48:15

17:50:30

17:45:57

Qualifying Session Classification

2007 GP2™ Series Event - Valencia

Timekeeper:

Campeonato de España de F3
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